PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRAÇÃO "2017 - 2O2O".

PORTARIA NO 035 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

"Exonera CheÍe de Departamento."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO PE FRANCISCO BADARÓ, NO USO

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica
do Município;

RESOLVE:

Art. lq - Exonerar DOROTÉIA DE
RG 9.1,88.962 - SSP-MG, do Cargo
DEPARTAMENTO.

Art. 20 - Revogadas as disposições
vigor na data de sua publicação.

JESUS CARVALHO, portadora do
em Comissão de CHEFE DE

em contrário, esta Portaria entra em

Regiske-se. Publique-se. Cumpra-se.

. ao.s

o*k t:$""í''
p.Ào\S'-""'

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1I23 / l22a CEP:
39.644-000

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg. gov. br